REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVD MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

W komuna-kline.org

Duke u mbeshtetur né nenin 40 paragrafi 40.2 nén pikén a), si dhe Nenin 40 paragrafi
40.2 nén pikén 1) té Statutit t¢ Komunés sé Klinés/2010, , Kuvendi i Komunés sé
Klinés né scancén e -VI-té té rregullt pér vitin 2020, té mbajtur me datén 25.09.2020
mori kété:

VENDIM
Pér
Formimin ¢ Komisionit pér organizimin dhe zgjedhjen ¢ késhillave lokal

I Formoh&t Komisioni pér koordinimin e procesit (& zgjedhjes s¢ keshillave lokal,
Komisioni pérbéhet si né vijim:

2. Binak Sylaj- nga Ekzekutivi
Petrit Palushi- KK
Sefa Morina- KK
Enver Berisha-KK
Brahim Mehmetaj-KK
Vitore Zefi-OJQ Ardhmeria
........................... nj€ pertagsues nga fshati, lagjja mvarsisht nga vendi zgjedhor.

3. Vendimi &shté i plotfuqishém mé miratimin nga Kuvendi i Komunés s¢ Klinés.
4. Me kéte vendim (& njoftohén: MPL., Kryetari, anétaret ¢ Komisionit, Sherbimi pér

puné t&€ Kuvendit dhe kopje pér Arkivin ¢ Komunés sé Klinégs.
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